14/11/2019 https://sipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id= 17490&imprimir=true

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA
1 • '1/2019

PORTARIA N° 1353, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o
§ 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n" 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em
vista o que consta no Processo n° 23065.033555/2019,-05,resolve:

Filmar, nos termos da Lei n° 9.608/98 e Orientação Normativa n° 01/2014 - PROGEP/UFAL, Contrato de
Adesão com JULIANA SALVADOR CORREIA, para prestar serviços a esta Universidade, como
Assistente Social Voluntária, ao Escritório Modelo de Assistência Jurídica - EMAJ, com carga horária
semanal de 05 (cinco) horas,no perío~de 14;081'19 ~ 14f8'

Y
;20. "

fA l i. I ~fAA1A.1
MA ~ , A COSTACÓIiREIA

REITORA

n.iar; )
. dcsào

~', I

MATERIÁ PUSL\LADÁ MO
)LETIM DE ~ES8OALNO • .lJL
Ela_~~....Li 1/1https:/ /~ipa~.:sig .ufal.br/sipacNerlnformativo?id= 17490&imprimir=true